
\ 

  

PP€EIVQA DE 

Itapipoca 
Pr. frWI. pn. 

 

  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.25.08/DP 

A Secretaria de Planejamento e Gestão faz publicar o extrato resumido do processo 

de dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço visando adquirir 

licença de Software com tecnologia da informação via web, para a pesquisa de 

preços integrado com cadastramento, consulta, controle e emissão de CRC 

(Certificado de Registro Cadastral) dos Fornecedores e prestadores de Serviços do 

Município de Itapipoca Junto a Secretaria de Planejamento e Gestão do Municio de 

Itapipoca. 

EMPRESA: M2A TECNOLOGIA LTDA. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24, da Lei n2  8.666/93, alterado pelo 

decreto federal N°9.412/2018. 

Itapipoca/CE, 12 de Julho de 2023. 

FRANC SCO J RÕNIMO 

  

 

O NASCIMENTO 

   

Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão 

 

e (88) 3631-5950 
ita pirncwúftapiw)caÁe.»o .111 

Q www.itapipoca.ce.go .Iir 

Rua Sotónji. ()Iicira SIn,c,cs. S\ (cnt,.. 
(EI': 6S00-000. Ilipipon - (E- Unail 
(\PJ: 07.623.0771001147 - (tE: 06»20.2'8-S 

 



W
PQEFE i TUPA DE 

Ita ppoca 

 

 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA 

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação N° 23.25.08/DP, cujo objeto é 

Contratação de empresa para prestação de serviço visando adquirir licença de 

Software com tecnologia da informação via web, para a pesquisa de preços 

integrado com cadastramento, consulta, controle e emissão de CRC (Certificado de 

Registro Cadastral) dos Fornecedores e prestadores de Serviços do Município de 

ltapipoca Junto a Secretaria de Planejamento e Gestão do Municio de Itapipoca, foi 

afixada no dia 12 de Julho de 2023, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, 

conforme estabelece a Lei Municipal N°067(2001 de 1010712001. 

Itapipoca/CE, 12 de Julho de 2023. 

%ÉRÔNIMO 
 N t1  

RANCISCO 	DO NASCIME$NTO 

Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão 

4 \1P:ttI,4 	Iilt ti 	((.1 :Itl.441 	' 

(88)3631-5950 
ita piI)oca1(i'itapipoca.ce.2l,  .1,1 
'n''.itapij)oca.vc4.n br 

o 


